# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 7 (19) Stycznia 1855 roku.

№ 17.

Jutro, ŚŚ. Fabjana i Sebastjana.

Wczoraj, według dawnego kalendarza, obchodzoną była tu uroczystość Pamiątki Chrztu ZBAWICIELA Świata, przez rozpoczęcie rano Nabożeństwa w Kościele Katedralnym Prawosławnym NN. TRÓJCY; z kąd po odprawieniu takowego, wyruszył procesyjny Orszak ku b.

DUCHA, przypada doroczny Odpust Śtej AGNIESZKI. Uroczystość ta odbywać się będzie zwykłym obrzędem Odpustów Kościoła.

Z *Petersburga*, 24 Grudnia (5 Stycznia).

Rozkaz dzienny Głównodowodzącego Wojskami Lądowymi i Morskimi w *Krynie*.

Biwak około fortyfikacji północnych Sewastopola, 29 Października (10 Listopada) 1854 r.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ duszą i sercem stale w pośród nas przebywający, nie przestaje zasyłać nam SWYCH MONARSZYCH, Ojcowskich wyrazów. W Re-skrypcie na dniu 19 b. m., na Imię moje wydanym, NAJ-JAŚNIEJSZY PAN rozkazał powiedzieć powierzonym mi wojskom co następuje: